               带缓存 USB2.0_CMOS 微型工业相机
1
1
1
1
WP-UFV 系列
 USB2.0 _CMOS 微型工业相机

 通过 CE 认证
               带缓存 USB2.0_CMOS 微型工业相机
5
5
5
5
同系列机型
 WP-UFV035M（36 万像素黑白） ： 111 帧/秒，1/3 英寸，高速度、低噪声、
全局快门、硬件触发，适合小面积的机器视觉判断、位置检测，自动控制的
机械定位等；
 WP-UFV035（36 万像素彩色） ： 111 帧/秒，1/3 英寸，优秀的色彩还原、
高速度、极低噪声、全局快门、硬件触发，适合小面积的机器视觉判断、位
置检测，如 LED 行业的固晶机。
 WP-UFV120（120 万像素彩色） ： 33 帧/秒，1/3 英寸，全局快门帧曝光、
硬件触发、优秀的颜色还原效果，高速彩色判断应用的场合，如彩色标签印
刷物的检测，产品颜色分选识别、判断等。
 WP-UFV120M（120 万像素黑白） ：33 帧/秒，1/3 英寸，全局曝光，硬件触发，
33 帧/秒。更高的像素与感度，适合机器视觉条码、二维码识别。
 WP-UF130M（130 万像素黑白） ： 30 帧/秒，1/2 英寸，电子卷帘快门，图像
性能优良噪声低，适合对图像品质有要求的应用、如机器视觉里物体识别、判
断、检测。
 WP-UFV500（500 万像素彩色） ：9 帧/秒，1/2.5 英寸，电子卷帘快门。高像
素高清晰度，适合用于带色彩的图像检测、颜色识别判断，以及色彩图像的拍
摄，如人像、环境景物等。
 WP-UFV500M（500 万像素黑白） ：9 帧/秒，1/2.5 英寸，电子卷帘快门。高
像素高清晰度，在工业应用领域适合做静态物体的外形测量、位置识别。
 WP-UFV1000（1000 万像素彩色） ：4 帧/秒，1/2.3 英寸，超高分辨率。适合
大面积彩色相关的识别，如 LED 显示屏、小尺寸 TFT 的瑕疵检测与判断。
               带缓存 USB2.0_CMOS 微型工业相机

Win8.1(32/64 位) / Win10(32/64 位)/ Linux 系统
               带缓存 USB2.0_CMOS 微型工业相机
7
7
7
7
支持软件接口 TWAIN     DirectShow      GENICAM
工作温度 0~50℃
工作湿度 10%-90%RH（无凝结）
数据传输接口 USB2.0 迷你接口
镜头接口 C 接口
外观尺寸 29 毫米 x 29 毫米 x 29 毫米（不包括镜头接口）
产品重量 39 克
型号：WP-UFV120M/WP-UFV120，120 万像素 黑白/彩色
型号 WP-UFV120M WP-UFV120
传感器型号 镁光 Aptina：AR0134
SENSOR 尺寸 1/3 英寸 CMOS 黑白 1/3 英寸 CMOS 彩色
分辨率和帧率

产品 ID 出厂写入 ID，支持用户在产品写入 ID
拍照支持格式 RAW、BMP、JPG、PNG
可编程控制
图像尺寸、曝光时间、增益、消频闪、伽玛、对比度、黑电
平、锐度、2D 降噪、3D 降噪、RGB 增益、饱和度、白平衡。
支持系统
Windows XP(32 位) / Win7(32/64 位) / Win8(32/64 位) /
Win8.1(32/64 位) / Win10(32/64 位)/ Linux 系统
支持软件接口 TWAIN     DirectShow      GENICAM
工作温度 0~50℃
工作湿度 10%-90%RH（无凝结）
数据传输接口 USB2.0 迷你接口
镜头接口 C 接口
外观尺寸 29 毫米 x 29 毫米 x 29 毫米（不包括镜头接口）
产品重量 39 克
型号：WP-UFV130M，130 万像素 黑白
型号 WP-UFV130M
SENSOR 尺寸 1/2 英寸 CMOS 黑白（Aptina：MT9M001）
分辨率和帧率
1280×1024(全分辨率):30 帧/秒